
ПРОТОКОЛ 4 / 02.04.2015 г.

Днес 02.04.2015 година в 10.00 часа в сградата на „Комплексен онкологичен център -  
Пловдив” ЕООД, находяща се в гр.Пловдив, бул.’’Васил Априлов” № 15а се събра Комисия за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Комплексно 
обслужване на социфшите разходи на служителите на „КОЦ-Пловдив”ЕООД и осигуряване на 
храна по Наредба №11 на МТСГ и M3 от 21.12.2005г. и други, чрез ваучери за персонала на 
„КОЦ-Пловдив”ЕООД”.

Комисия, назначена със Заповед № 57/10.03.2015 година на Управителя на „КОЦ - 
Пловдив” ЕООД -  гр.Пловдив в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ива Панайотова -  юрисконсулт в „Комплексен онкологичен център -
Пловдив" ЕООД

ЧЛЕНОВЕ:
1. Таня Дъвкова -  зам. главен счетоводител в „Комплексен онкологичен център - 

Пловдив" ЕООД
2. Екатерина Манчева -  икономист обществени поръчки в „Комплексен онкологичен 

център - Пловдив" ЕООД
3. Милена Грозева -  главна сестра в „Комплексен онкологичен център - Пловдив" ЕООД
4. Милена Билярова -  ст. юрисконсулт в „Комплексен онкологичен център - Пловдив"

ЕООД

РЕЗЕРВЕНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. Жана Стоева -  административен секретар в „Комплексен онкологичен център 

Пловдив" ЕООД
2. Антоанета Чалъкова -  счетоводител в „Комплексен онкологичен център - Пловдив"

ЕООД

На днешното заседание на комисията, редовният член на комисията Милена Билярова ст. 
юрисконсулт в „Комплексен онкологичен център - Пловдив" ЕООД, бе заместена от Жана Стоева 
-  административен секретар в „Комплексен онкологичен център - Пловдив" ЕООД, която след като 
председателят на комисията я запозна със списъка на участниците, попълни декларация за липса 
на обстоятелствата по чл.35, ал.1 от ЗОП и за спазване на изискванията на чл.35, ал.2 от ЗОП.

Комисията констатира, че няма промени в декларираните по чл.35 от ЗОП данни и 
следователно, тя следва да продължи работата си в настоящия състав.

На днешното заседание на комисията присъства Радко Луков Врагов - упълномощен 
представител на „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ” ЕАД, не присъства представител на другия участник, 
както и не присъстват представители на средствата за масово осведомяване и други лица.

Комисията уст! 
уведомени за датата, 
участниците в откри 
купувача” в интерне 
посочените от

анови, че всички участници в откритата процедура са своевременно 
часа и мястото на отваряне и оповестяване на ценовите предложения на 
тата процедура чрез публикуване на съобщение в раздел „Профил на 

страницата на Възложителя и чрез изпращане на уведомлението до 
участниците факс номера.

На основание 
оценяването на оферти

чл. 69а, ал.4 от ЗОП, Председателя на комисията оповести резултатите от 
те по другия показател на допуснатия кандидат.

Комисията пристъпи към отваряне на ценовите оферти и оповестяването на предлаганата
цена на допуснатия до този етап от процедурата участник, по реда на постъпване на офертите:



1.„СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ” ЕООД- вх.№ 534 / 09.03.2015 година -  09.15 часа.
Комисията пристъпи към отварянето на плик №3 „Предлагана цена” на участника 

„СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ” ЕООД, който е плътен, непрозрачен и запечатан. След отварянето 
на плик №3, Комисията констатира, че участникът е представил ценово предложение на хартиен 
носител, което бе констатирано, както от Комисията, така и от присъстващия представител. След 
отваряне на плика с ценовото предложение, председателят на Комисията обяви оферираната цена 
на изработване, отпечатване, персонализиране в индивидуални пликове и доставка на 1 /брой/ 
ваучер - 0,008 /нула |лева и осем десетохилядни стотинка/ лв. без ДДС. Ценовото предложение на 
участника е изготвено изцяло съобразно предварително обявените от Възложителя условия.

На основание чл. 69а. ага. 3 от ЗОП комисията предложи на упълномощеният представител 
от „БЪЛГАРСКИ ПОЩИ” ЕАД, да подпише ценово предложение на участника, от което си право 
пълномощника се възползва.

Присъстващият 
законосъобразността

С това си действие лиш ^щ ив ириалючи * 
Председателят на Комисията обяви почивка до 11.00 ч

представител Радко Луков Врагов не направи възражения по 
на извършените от Комисията действия.
“ — Комисията приключи публичната част от работата си в 10.20ч.

г ^ с т т я г  ттпитягтгтгя ттг* 1 1 П П  тт

Комисията пс 
К1 - Цена за изпълнен

днови своята работа в 11.00 ч., като пристъпи към оценяване по критерия 
:ие на поръчката, който се изчислява по следната формула:

К1= Минимална цена за изпълнение на поръчката х 60
Конкретно предложена цена за изпълнение на поръчката

1. „СОДЕКСО 
и осем десетохилядни

К1 = (0,008 / 0

ПАСС БЪЛГАРИЯ” ЕООД е представил оферта на стойност 0,008 /нула лева 
стотинка/ лв. без ДДС

,008)* 60 = 60 точки

Комисията пристъпи към формиране на комплексната оценка. Комплексната оценка се 
изчислява по формулата: К = К1+К2.

1. „СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ” ЕООД 

К = 60 + 40 = 100 точки

На база реализираното комплексно оценяване на офертата, представена от допуснатия до
този етап от процедурата участник, Комисията пристъпи към класиране, както следва:

1. „СОДЕКСО ПАСС БЪЛГАРИЯ” ЕООД със 100 точки

С това Комисията приключи цялостната си работа на 02.04.2013 година в 12.00 часа и 
натоварва Председателя си да предаде на Възложителя протоколите от работата на Комисията, 
ведно с цялата документация.

Комисията предлага на Възложителя с оглед спазване принципите на ЗОП за публичност и 
прозрачност, свободна и лоялна конкуренция и равнопоставеност на участниците, да не сключва 
договор с класирания участник за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Комплексно 
обслужване на социалните разходи на служителите на „КОЦ-Пловдив” ЕООД и осигуряване на




